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MASTER I SHKENCAVE NË PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM   

 

DATAT E PROVIMEVE  

SEZONI I DIMRIT, VITI I, CIKLI I DYTË  

VITI AKADEMIK 2025-2026 

PERIUDHA:  16 SHKURT – 27 SHKURT 2026 

 

 

DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITORI 

16.02.2026 Gjuhë C  

(Nivel i Avancuar) (1) 

A 14.30-16.00 116 Gjerm 

307 Angl 

17.02.2026 Përkthim C-A (1) 

 

Përkthim C-A (1)  

(Vetëm për studentët që bëjnë 

Përkthim C-A Gjermanisht ) 

A 

 

 

14.30-16.00  

309 

/ 

211 

19.02.2026 Përkthim A-B (1) A 14.30-16.00 116 

23.02.2026 Metodologji e përkthimit A 14.30-16.00 207 

24.02.2026 Përkthim B-A (1) A 14.30-16.00 116 

25.02.2026 Lëndë me Zgjedhje: Terminologji A 14.30-16.00 116 

27.02.2026 Gjuhë Shqipe: Teknika të 

redaktimit dhe të shprehjes (1) 

A 14.30-16.00 207 
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